10.- Catálogo de unidades médicas. 

Anexo No. 11.- Equipos en propiedad. 

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad mínima de $ 3, 965,517.25 (TRES MILLONES, NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL, 

QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 25/100 M.N.) MÁS I.V.A. y un monto máximo de $ 9, 913,793.10 (NUEVE 

MILLONES, NOVECIENTOS TRECE MIL, SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 10/100 M.N.) MÁS I.V.A.  

El precio unitario expresado en moneda nacional será fijo durante la vigencia del contrato, de acuerdo a la “Cotización” del 

“Extracto de Fallo”, mismo que se agrega al presente instrumento jurídico como Anexo No.